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№ Статья затрат

Еди-

ниц

Меся-

цев

За 

месяц, 

руб.

За год, 

руб.

ЕСН 

30,2%

Всего № Статья затрат

Еди-

ниц

Меся-

цев

За 

месяц, 

руб.

За год, 

руб.

ЕСН 

30,2%

Всего

1

Фонд оплаты труда

3 815 864

1

Фонд оплаты труда

3 815 864

2 Электроэнергия (контора)

50000

2 Электроэнергия (контора)

80000

3 Телефонная связь

25000

3 Телефонная связь

20000

4 Услуги банка

50000

4 Услуги банка

55000

5 Хозяйственные расходы

40000

5 Хозяйственные расходы

40000

6 Электроэнергия (водокачка)

300000

6 Электроэнергия (водокачка)

270000

7

300000

7

300000

8

500000

8

319000

9

500000

9

550000

10 200000 10 200000

11 354900 11 300000

13 100000 13 50000

14 300000 14 83960

Остаток на счету на 31.12.19

474495,4

Остаток на счету на 31.12.20

20450,01

Суммарная площадь  448994,20 кв.м

Всего 6 061 269

Суммарная площадь 448994,20 кв.м

Всего 6 063 374

13,50 13,50

Председатель ДПК "Победа Октября" Хохлов А.Н. Председатель ДПК "Победа Октября" Хохлов А.Н.

Содержание дорог

Оформление документов и покупка материалов на поверхностный 

 Смета расходов ДПК "Победа Октября" на 2020 год                                  

утвержденна на Общем собранием членов ДПК 25.03.2020 г.

Членские взносы на 2020 г., руб. на 1 кв.м

Материалы на ремонт водопровода, доп.работы по обеспечению водоснабжения

Материалы на ремонт электросетей, доп.работы по обеспечению электроснабжения

Вывоз мусора

Кронировка и спил аварийных деревьев

Резервный фонд

Содержание дорог

Договор с ООО "Мониторресурс"

Членские взносы на 2021 г., руб. на 1 кв.м

 Проект сметы расходов ДПК "Победа Октября" на 2021 год                                  

для утверждения на Общем собранием членов ДПК 08.05.2021 г.

Материалы на ремонт водопровода, доп.работы по обеспечению водоснабжения

Материалы на ремонт электросетей, доп.работы по обеспечению электроснабжения

Вывоз мусора

Кронировка и спил аварийных деревьев

Резервный фонд (межевание)


